
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П ’ Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/35/21       від 26 листопада 2024 року 

Про закріплення майна 

  

Розглянувши  клопотання управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради від 01 листопада 2024 року № 1205/01-15, враховуючи висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань освіти, медицини, 

культури, спорту, молодіжної політики, туризму, духовності та соціального 

захисту населення, керуючись статтями 25, 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", з метою збереження майна комунальної власності, 

Збаразька міська рада  

 

                                          В И Р І Ш И Л А:  
 

1. Закріпити за Стриївським ліцеєм Збаразької міської ради 

Тернопільської області майно, ділову документацію та матеріальні цінності 

закладу загальної середньої освіти "Травневська гімназія імені Назарія 

Войтовича" Збаразької міської ради Тернопільської області, згідно акту 

приймання-передачі, що додається. 

2. Управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради 

здійснити в установленому законодавством порядку дії щодо внесення змін до 

документів з бухгалтерського обліку. 

 

 

Збаразький міський голова         Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ  


